平成２７年１月１９日

各 位

株式会社 北陸銀行

「特殊詐欺撃退シール」の配布について

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、このたび富山県警から提供された「特殊詐欺撃退シール」を、
お取引のあるご高齢のお客さまに配布することとしましたので、お知らせいたします。
北陸銀行はお客さまの財産を守るために、今後も様々な取り組みを行ってまいります。

記

１．「特殊詐欺撃退シール」の内容

  Ｂ５サイズのシートに、特殊詐欺に対する注意喚起文言シールが７種類印刷されており、

固定電話、携帯電話、電話機の近くの壁面等に貼付するものです。
  今回、富山県警から２,０００枚を提供いただきました。

２．お客さまへの配布について

  主に、富山県内の本支店の行員がご高齢のお客さまを訪問する際に、ご希望の方にお渡し

します。また、店頭でもお申し出いただければお渡しいたします。

                                     以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 営業推進部
電話(076)423－7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/150119p.pdf